HasiBHICTb KyNbTyp 3€pHOBUX i 3€pHO6060BUX, COHALUHUKY B Ci/lbCbKOrocnopaapcbKMx NignpueMcTBax Ta NianpmMeMCTBax, Lo

3aliMaloTbcA iXHIM 36epiraHHsaM Ta nepepob6koro Ha 1 BepecHs 2018 poky?

3aranbHa HassBHICTb, T

Y % po
1 BepecHsi 2017p.

KynbTypu 3epHOBi Ta 3epH06060Bi
y TOMY yucni

nweHuus
KyKypyAa3a
AUMiHb
XUTO

COHSAWHKUK

1194761,1

960749,0
84668,8
118176,5
3626,9
136394,4

1 KpiM ciflbcbKOrocnoaapcbkux niAnpuMeMCTB, AKi He BiANOBiAaloTb BUSHAYEHUM CTATUCTUYHOK METOZAONOrIE KpUTEpPIaM.

© lonoBHe ynpasniHHA CTaTUCTUKM Yy [IHiNponeTpoBCbKi obnacti, 2018

83,9

82,1
138,9
85,8
68,9
210,7



